附件3

中华人民共和国    海关

不予授予报关员资格决定书

                                           海关许可（    ）  号

              ：

你关于                   的行政许可申请，我关于      年    月    日收悉。经审查，

（此处写明属于哪种不予授予的情形）

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国海关实施〈中华人民共和国行政许可法〉办法》及《中华人民共和国海关报关员资格考试及资格证书管理办法》有关规定，我关决定不予授予报关员资格。

如对本决定不服，你可以自收到本决定书之日起六十日内向     海关（海关总署）申请行政复议，也可以自知道海关作出不予授予报关员资格决定之日起3个月内向   中级人民法院起诉。
                                             （印）

年    月   日